
 
   

 

 

Suomen Työväen Urheiluliitto TUL ry 

 
Liittokokoukselle tehdyt esitykset ja hallituksen lausunnot 12.5.2025 

 

1. LIIKUNTAKULTTUURIMME KEHITTÄMISEN PAINOPISTEET – Kimmo Aaltonen 

Lausunto liikuntakulttuurimme kehittämisen painopisteistä 

Pidämme liikuntakulttuurin monipuolista kehittämistä tärkeänä, erityisesti lasten, nuorten ja 
aikuisten tasa-arvoisten harrastusmahdollisuuksien näkökulmasta. Teemme jo nyt 
enenevissä määrin yhteistyötä eri liikuntaa edistävien organisaatioiden kanssa ja 
tavoitteemme on tiivistää tätä yhteistyötä edelleen.  

Suomen Työväen Urheiluliitto TUL ry:n yksi strateginen painopiste on edistää liikunnallista 
elämäntapaa matalan kynnyksen toiminnalla. Olemme valmiita osallistumaan uudenlaisen, 
kansalaistoimintaan perustuvan yksikön toimintaan mukaan, mikäli sellainen perustetaan. 
Tällaisen rakenteen tulee tukea erityisesti muiden liikuntaa edistävien järjestöjen sekä lasten 
ja nuorten vapaamuotoisen liikunnan edellytyksiä. Näemme tässä merkittävän 
mahdollisuuden koko suomalaisen liikuntakulttuurin kehittämiseksi.  

 

 

2. TUL:lle KANSAINVÄLISEN TOIMINNAN STRATEGIA – Riku Ahola 

Lausunto kansainvälisen strategian laatimisesta 

Suomen Työväen Urheiluliitto TUL ry:n kansainvälinen toiminta on olennainen osa liiton 
identiteettiä ja vaikuttamistyötä. Liittokokouskauden päättyessä on ajankohtaista laatia 
TUL:lle uusi kansainvälisen toiminnan strategia, joka linjaa toiminnan tavoitteet, keskeiset 
yhteistyötahot sekä vastuunjaon kansainvälisessä toiminnassa. 

Kannatamme kansainvälisen strategian laatimista ja sen sisällyttämistä osaksi liiton 
kokonaisstrategiaa. Strategian tarkoituksena on varmistaa, että kansainvälinen yhteistyö 
tukee TUL:n toimintaa suunnitelmallisesti ja pitkäjänteisesti. Uusi liiton hallitus vastaa 
strategian painopisteiden määrittelystä ja toimeenpanosta sekä resurssien kohdentamisesta. 

 

 

 



 
   

 

 

3. Reilun pelin toimintamallin vahvistaminen ja toiminnallisten työkalujen luominen 
seuratoimijoiden käyttöön - Anu Rajajärvi 

Lausunto Fair Play -toiminnan vahvistamisesta 

Suomen Työväen Urheiluliitto ry on pitkäjänteisesti sitoutunut edistämään reilun pelin arvoja, 
jotka ovat olennainen osa liiton arvopohjaa. TUL on vuodesta 2010 lähtien ollut European Fair 
Play Movement -järjestön jäsen, ja liitto tunnistaa reilun pelin periaatteiden merkityksen 
turvallisen, oikeudenmukaisen ja yhteisöllisen urheilukulttuurin rakentamisessa. 

Tuemme Fair Play -toiminnan vahvistamista ja sen jalkauttamista osaksi TUL:n 
valtakunnallista ja alueellista toimintaa. Katsomme, että on tärkeää kartoittaa ja suunnitella, 
kuinka Fair Play -toiminta voidaan ottaa järjestelmällisesti mukaan liiton käytäntöihin ja 
viestintään, ottaen huomioon liiton taloudelliset ja henkilöresurssit. 

Reilun pelin toimintamallin vahvistaminen tarjoaa TUL:lle mahdollisuuden vahvistaa rooliaan 
vastuullisena toimijana suomalaisessa liikuntakulttuurissa ja toimia esimerkkinä muille 
urheilujärjestöille. Strategisesti suunniteltuna ja hyvin resursoituna Fair Play -toiminta tuottaa 
arvoa koko kentälle ja tukee liiton perustehtävää liikunnan yhdenvertaisuuden ja 
yhteisöllisyyden edistäjänä. 

 


